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Nazwa Monitor Mitsubishi VS-L55HM70U

Cena 40 380,00 zł

Producent Mitsubishi

OPIS PRODUKTU

55-calowy monitor LCD o superwąskiej ramce

Monitor Full HD 55" VS-L55HM70U firmy Mitsubishi Electric to wyjątkowy monitor LCD z superwąską

ramką, który oferuje funkcjonalność naszych 24-godzinnych kostek do projekcji tylnej, o kompaktowej

formie, która idealnie nadaje się do małych i średnich pomieszczeń kontrolnych. Te wszechstronne

wyświetlacze można stosować w układzie kafelkowym, aby zapewnić dużą ogólną rozdzielczość, gdy

głębokość i wysokość sufitu są najważniejsze, co daje łączną odległość między ekranami wynoszącą 5,7

mm.

Pełny HD, 55-calowy monitor LCD VS-L55HM70U idealnie nadaje się do intensywnych prezentacji wideo i

zastosowań monitorujących. Oferuje współczynnik kontrastu 3500:1 i maksymalną jasność ekranu 700

cd/m2, zapewniając fantastyczne szczegóły obrazu nawet przy najciemniejszych treściach. Dzięki trzem

opcjonalnym gniazdom na karty wejściowe, które mogą odbierać dowolną kombinację naszych

opcjonalnych kart wejściowych, możesz dostosować ścianę wyświetlacza do potrzeb sygnału

źródłowego.

Płaska ściana wyświetlacza LCD VS-L55HM70U 55"Ekrany ścienne LCD VS-L55HM70U 55" Super Narrow

Bezel firmy Mitsubishi Electric zapewniają obrazy o dużym wpływie i doskonałej jednorodności obrazu w

zastosowaniach komercyjnych na dużą skalę, takich jak oznakowanie publiczne (lotniska, hole biurowe,

muzea itp.) lub pomieszczenia kontrolne (górnictwo, sieci energetyczne, monitorowanie ruchu i kolei).

Dzięki niewielkiej głębokości i możliwości ustawienia wyświetlaczy w celu dostępu z przodu,

wyświetlacze VS-L55HM70U idealnie nadają się do instalacji, w których przestrzeń jest ograniczona.

ograniczona.

FunkcjeSuperwąska ramka - Wyświetlacze VS-L55HM70U zostały zaprojektowane z ramką o szerokości

zaledwie 5,7 mm między ekranami, co minimalizuje utratę treści.

Obwód cyfrowej gradacji (DGC) - Innowacyjny obwód cyfrowej gradacji Mitsubishi Electric zapewnia

równomierny rozkład jasności na każdym ekranie, co przekłada się na żywe obrazy od krawędzi do

krawędzi w konfiguracjach wieloekranowych.

Bez DGC Z DGC

Kontrola przestrzeni barw (CSC) - Obwód kontroli przestrzeni barw cyfrowych działa w celu

zrównoważenia i połączenia kolorów między każdym ekranem, zapobiegając rozbieżnościom kolorów



na całej ścianie wideo.

Bez CSC Z CSC

Dynamiczne równoważenie jasności (DBB) - Wykorzystując wbudowany czujnik jasności, obwód

dynamicznego równoważenia jasności pomaga utrzymać jasność na całej ścianie wyświetlacza na tym

samym poziomie.

Wbudowany procesor - Każdy panel LCD tworzący ścianę wyświetlacza jest wyposażony w wewnętrzny

procesor danych, który umożliwia do sześciu okien na panel (z VC-B70V2), trzy okna na panel (z innymi

kartami) lub trzy okna na całej ścianie przy użyciu funkcji szeregowej. Dzięki oprogramowaniu Mitsubishi

Electric D-Wall cały układ obrazowania można intuicyjnie kontrolować z przyjaznego dla użytkownika

graficznego interfejsu.

Smart Switch — system ścian wyświetlaczy LCD jest wyposażony w „Smart Switch". Ta funkcja

sterowania źródłem sygnału zapewnia redundancję dla aplikacji o znaczeniu krytycznym, które

wymagają ciągłej pracy. Jeśli sygnał zostanie nieoczekiwanie utracony, źródło sygnału zostanie

automatycznie przełączone na urządzenie alternatywne w ciągu kilku sekund. Minimalizuje to przestoje

ekranu w przypadku awarii źródła sygnału.

Trzy tryby jasności — wyświetlacze VS-L55HM70U oferują trzy różne poziomy jasności (jasny, normalny i

ekologiczny), które można wybrać w zależności od środowiska operacyjnego.

Dostęp od przodu — w połączeniu z opcjonalnym zestawem do montażu na ścianie Mitsubishi Electric,

wyświetlacze LCD są dostępne od przodu systemu, co umożliwia serwisowanie wyświetlacza zarówno

od przodu, jak i od tył.

Kompensacja ramki — obrazy mogą być wyświetlane w dwóch różnych trybach: Real Picture Window

(RPW) lub Natural Picture Window (NPW). RPW wyświetla obrazy przy użyciu całego sygnału

wejściowego (bez utraty obrazu między wyświetlaczami), podczas gdy NPW kompensuje szerokość

ramki, aby uzyskać bardziej naturalny obraz na ścianie wyświetlacza.

Pakiet oprogramowania D-Wall — opracowane przez Mitsubishi Electric oprogramowanie D-Wall

zapewnia intuicyjny interfejs użytkownika do sterowania systemem ściany LCD. Oprócz podstawowych

funkcji sterowania, takich jak układ wyświetlacza, jasność i sterowanie kolorem, oprogramowanie

zapewnia bardziej zaawansowane funkcje, w tym zdalne sterowanie wieloma kursorami myszy,

narzędzie do obsługi komunikatów ostrzegawczych i monitorowanie systemu.

Funkcje

System ściany wyświetlacza 55"Rozdzielczość Full HD (1920 x 1080 pikseli)5,7 mm (łącznie) Super

Narrow BezelJasność 700 cd/m² (typ.) (w trybie Bright)Wysoki współczynnik kontrastu 3500:1178º w

poziomie i pionie KątCyfrowy obwód gradacjiKontrola przestrzeni barwDynamiczne wyważanie

jasnościWbudowany procesorInteligentny przełącznikTrzy tryby jasnościDostęp z przoduKompensacja

ramkiGraficzny interfejs użytkownika D-Wall
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